MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 27/2023

Ato Contrato: ARP

Status: Assinado

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 42.592.289/0001-25

Nome: EAGLE EMPREENDIMENTOS LTDA

Endereço: AV DOS HOLANDESES, 5 - LOJA 4 - CALHAU - SAO LUIS/MA

Telefone: (98) 8813-5280

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Registro de preços para a eventual aquisição de Material Permanente (poltronas e cadeiras), conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, formado pelo grupo único do Termo de Referência, Anexo I

do edital do Pregão nº 9/2023, que é parte integrante desta Ata, bem como a proposta vencedora, independentemente de

transcrição.

DADOS DO CONTRATO

Aquisição

Tipo ContratoCódigo de Identificação

20496/2022

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global À VistaSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

17/03/2023 21/03/2023 Sem Previsão de Multas Contratuais

Início Vigência Final Vigência

21/03/2023 20/03/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 9/2023

Unidade Departamento

Coordenadoria de Administração - CAD Seção de Compras - CAD

ROSEANE BRANDAO PANTOJA DANILO CELSO MAGALHÃES DE ARAÚJO FILHO

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Página 1 de 4Emissão em: 21/03/2023 às 09:33:30

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 878.600,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 878.600,00

 878.600,00 878.600,00

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

(98) 3227-0230Representante LegalCAMYLLE ALVES LUCENA

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 878.600,003/20/20243/21/2023Inicio do Contrato

 878.600,00TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 68.000,00POLTRONA PRESIDENTE485  0,00

 0,00 22.000,00CADEIRA LONGARINA 2 LUGARES488  0,00

 0,00 54.300,00POLTRONA DIRETOR491  0,00

 0,00 285.000,00CADEIRA SECRETÁRIA OPERACIONAL

COM BRAÇO

578  0,00

 0,00 172.500,00POLTRONA INTERLOCUTOR COM APOIA

BRAÇOS

696  0,00

 0,00 77.950,00CADEIRAS SOBRE LONGARINA DE TRÊS

LUGARES SEM APOIA BRAÇOS

697  0,00

 0,00 7.600,00POLTRONA UNIVERSITÁRIA COM

PRANCHETA

788  0,00

 0,00 3.750,00CADEIRA CAIXA789  0,00

 0,00 70.500,00LONGARINA EM AÇO 02 LUGARES COM

APOIA BRAÇOS ASSENTO ENCOSTO

COM REVESTIMENTO EM ESPUMA “TIPO

AEROPORTO

790  0,00

 0,00 117.000,00LONGARINA EM AÇO 03 LUGARES COM

APOIA BRAÇOS ASSENTO ENCOSTO

COM REVESTIMENTO EM ESPUMA”TIPO

AEROPORTO”.

791  0,00

 878.600,00  0,00TOTAIS  0,00

Página 2 de 4Emissão em: 21/03/2023 às 09:33:30

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato
   FORNECIMENTO

Saldo

Acumulado

Entregue

AcumuladoSequência

Contratado

AcumuladoLoteItem

 50,00 0,00 50,00 1POLTRONA PRESIDENTE Único

 250,00 0,00 250,00 2POLTRONA INTERLOCUTOR COM APOIA

BRAÇOS

Único

 300,00 0,00 300,00 3CADEIRA SECRETÁRIA OPERACIONAL COM

BRAÇO

Único

 50,00 0,00 50,00 4POLTRONA DIRETOR Único

 50,00 0,00 50,00 5CADEIRAS SOBRE LONGARINA DE TRÊS

LUGARES SEM APOIA BRAÇOS

Único

 20,00 0,00 20,00 6CADEIRA LONGARINA 2 LUGARES Único

 10,00 0,00 10,00 7POLTRONA UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA Único

 5,00 0,00 5,00 8CADEIRA CAIXA Único

 30,00 0,00 30,00 9LONGARINA EM AÇO 02 LUGARES COM APOIA

BRAÇOS ASSENTO ENCOSTO COM

REVESTIMENTO EM ESPUMA “TIPO

AEROPORTO

Único

 30,00 0,00 30,00 10LONGARINA EM AÇO 03 LUGARES COM APOIA

BRAÇOS ASSENTO ENCOSTO COM

REVESTIMENTO EM ESPUMA”TIPO

AEROPORTO”.

Único

 795,00 0,00 795,00TOTAIS

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 878.600,00 878.600,0021/03/2023 - 20/03/2024 1

TOTAIS  878.600,00  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

Página 3 de 4Emissão em: 21/03/2023 às 09:33:30

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

21/03/2023Automático Inclusão contrato - SÉRGIO

HENRIQUE DE CARVALHO

Contrato incluido

Página 4 de 4Emissão em: 21/03/2023 às 09:33:30